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Alle famiglie degli alunni frequentanti 

- Il supporto didattico pomeridiano di italiano, matematica e inglese classi 3^A-B-C 
-  Corsi pomeridiani Invalsi italiano, matematica e inglese 

- Corso di latino  
- Il progetto di tedesco 

- Corso di scrittura creativa classi 1^-2^ A-B-C 
  

Ai docenti interessati 
Scuola Secondaria I Grado 

Oggetto: entrata-uscita precisazioni corsi in oggetto 
 
Si comunica che gli alunni frequentanti i corsi in epigrafe sono tenuti a comunicare ai docenti dei corsi di riferimento, 

tramite mail istituzionale, l’eventuale assenza pomeridiana o uscita anticipata.  

Di seguito si riportano i nominativi dei docenti e le mail istituzionali alle quali inviare le comunicazioni: 

 Supporto di italiano: prof.ssa Farinelli Attilia: attilia.farinelli@scuolesannicolo.edu.it 

 Supporto di matematica: prof.ssa Nicolai Sara: sara.nicolai@scuolesannicolo.edu.it 

 Supporto di inglese: prof.ssa Barulli Gherilliana : gherilliana.barulli@scuolesannicolo.edu.it 

 Progetto di tedesco : prof.ssa Marcelli Silvia : silvia.marcelli@scuolesannicolo.edu.it 

Invalsi italiano (3^A – 3^B- 3^C) :   

 prof.ssa Fantauzzi Teresa Tiziana: tiziana.fantauzzi@scuolesannicolo.edu.it 

Invalsi matematica: 

 3^A : prof. Coruzzi Alberto: alberto.coruzzi@scuolesannicolo.edu.it 

 3^B : prof.ssa Di Berardo Filomena: filomena.diberardo@scuolesannicolo.edu.it 

 3^C : prof.ssa Clemente Emanuela: emanuela.clemente@scuolesannicolo.edu.it 

Invalsi Inglese: 

 3^A-3^B : prof.ssa De Dominicis Annalisa: annalisa.dedominicis@scuolesannicolo.edu.it 

 3^C : prof.ssa Miranda Grazia: grazia.miranda@scuolesannicolo.edu.it 

Corso di latino: 

 Prof.ssa De Santis Roberta : roberta.desantis@scuolesannicolo.edu.it 

 Prof.ssa Fantauzzi Teresa Tiziana: tiziana.fantauzzi@scuolesannicolo.edu.it 

Corso di scrittura creativa 

 Prof.ssa Fantauzzi Teresa Tiziana: tiziana.fantauzzi@scuolesannicolo.edu.it 

Si ringrazia per la collaborazione. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Adriana Pisciella 

*Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.  Lgs. n. 39/1993  
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